様式第１号（第７条関係）

商店後継・起業者支援金交付申請書

　　年　　月　　日
八郎潟町長　様
住　所
氏　名
電　話

八郎潟町商店後継・起業者支援金の交付を受けたいので、八郎潟町商店後継・起業者支援金交付要綱第７条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
また、この申請に際し、八郎潟町商店後継・起業者支援金交付要綱第４条に規定する町税等の滞納状況について調査されることに同意します。

１．商店所在地　　　　　八郎潟町

２．商店名

３．商店後継日・起業日　　　　　　年　　月　　日

４．交付申請額

20,000円／月　×　　　　　月　＝　　　　　　　　　　円
　　　　　当年度で該当する月数を書いて計算してください。

≪添付書類≫
□住民票（世帯票：本籍載せない、世帯主載せる）
□戸籍の附票
□納税証明書（未納のない証明）

 (
商店後継・起業者証明書
上記の申請者は湖東３町商工会員であり、商店後継日と起業日についても相違ありません。

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　湖東３町商工会長
印
)※湖東３町商工会より証明を受けて申請してください。

様式第３号（第９条関係）

商店後継・起業者支援金請求書

年　　月　　日

八郎潟町長　様

申請者
住　所
氏　名

　年　　月　　日付けで交付決定のあった、八郎潟町商店後継・起業者支援金について、八郎潟町商店後継・起業者支援金交付要綱第９条により、次のとおり請求します。

１．請求額　　　　　　　　　　　　円

２．振込先金融機関
	取扱金融機関
	銀行
金庫
農協
組合
	本店
支店
支所

	口座名義人
	フリガナ
氏　　名

	口座種別
	普通　・　当座　・　その他（　　　　）

	口座番号